
Mityng otwarcia sezonu 
POZNAŃ, 28.04.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 6 +0.0  12:05 
 1 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów  11.94     
 2 STRZYKALSKI Filip 2005-02-04 UKS Piątka Jarocin  13.09   
 3 OPIELEWICZ Bartosz 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.29   
 4 JAŃCZAK Szymon 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.91   
 5 SOWA Kacper 2005-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.14   
 6 TOKARSKI Mateusz 2006-02-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.65   
 Bieg 2/ 6 +0.4   12:14 
 1 ZIMNIAK Kacper 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  11.93   
 2 PYSIAK Bartosz 2003-08-27 UKS Sprint Przeźmierowo  12.06   
 3 PIĘTA Marcin 2004-05-25 OŚ AZS Poznań  12.12   
 4 REMBECKI Arkadiusz 2005-01-28 SKS Unia Swarzędz  12.51   
 5 MAĆKOWIAK Hubert 2004-01-03 KS Gwardia Piła  12.81   
 6 STOJANOWSKI Piotr 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  12.99   
 7 MELCER Bartosz 2003-01-01 OŚ AZS Poznań  13.58   
 8 POSTAREMCZAK Ryszard 2004-07-27 UKS Sprint Przeźmierowo  14.02   
 Bieg 3/ 6 +0.8   12:17 
 1 KUCKS Eryk 2000-03-15 UKS Skoczek Władysławów  11.31   
 2 GAWEŁ Robert 2001-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  11.53   
 3 KAROLEWSKI Marcin 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  11.69   
 4 PIASEK Fryderyk 2002-05-16 MKS Baszta Szamotuły  11.92   
 5 JENCZ Robert 2002-09-10 OŚ AZS Poznań  12.18   
 6 RAK Piotr 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.46  PB 
 7 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków  13.83  PB 
 8 NAMYSŁ Jan 2007-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  15.23  PB 
 Bieg 4/ 6 +0.8   12:20 
 1 ŚWIDERSKI Hubert 2004-01-20 UKS Olimp Duszniki  12.47  PB 
 2 SIKORA Mateusz 2001-11-07 KS Gwardia Piła  12.56  PB 
 3 KARDACZ Jakub 2001-04-06 MKS Juvenia Puszczykowo  12.62  PB 
 4 SZCZECIŃKI Szymon 2003-01-23 UKS Skoczek Władysławów  12.86  PB 
 5 KILAŃSKI Kamil 2003-09-12 UKS Skoczek Władysławów  12.91  PB 
 6 PRZYBYLAK Jakub 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  12.97  PB 
 7 JUSZCZAK Mikołaj 2004-02-01 MKS Baszta Szamotuły  13.08  PB 
 Bieg 5/ 6 -0.6   12:23 
 1 TUCZYŃSKI Jakub 2003-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  12.03   
 2 PATELA Mikołaj 2002-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  12.05  PB 
 3 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  12.08   
 4 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  12.40  PB 
 5 LEJA Bartosz 2005-11-23 MKS Baszta Szamotuły  12.41  PB 
 6 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003-09-20 KS Gwardia Piła  12.43   
 7 ORLIK Miłosz 2003-02-22 MKS Baszta Szamotuły  12.53  PB 
 8 KAMIŃSKI Kacper 2005-04-18 MKS Baszta Szamotuły  12.71   
 Bieg 6/ 6 -0.6   12:26 
 1 WOSICKI Józef 1997-12-28 OŚ AZS Poznań  11.08   
 2 BOGACZYŃSKI Damian 1998-08-26 OŚ AZS Poznań  11.58   
 3 DUDZIAK Piotr 2000-04-20 MKS Juvenia Puszczykowo  11.64  PB 
 4 DUDZIAK Maciej 2003-05-24 MKS Baszta Szamotuły  11.71   
 5 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo  11.75   
 6 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin  11.76  PB 
 7 TYLAK Łukasz 1990-02-28 OŚ AZS Poznań  11.77   
 8 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków  11.79  PB 
300 metrów  
 Bieg 1/ 6   14:19 
 1 LEJA Bartosz 2005-11-23 MKS Baszta Szamotuły  46.18   
 2 BRZOZOWSKI Mateusz 2006-02-22 CKS Helios Czempiń  46.92   
 3 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków  47.65   
 4 MARCINKOWSKI Dominik 2006-12-23 OKL Oborniki  60.17   
 Bieg 2/ 6   14:21 
 1 ZIMNIAK Kacper 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  37.86   
 2 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów  38.46   
 3 STOJANOWSKI Piotr 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  41.16   
 4 STRZYKALSKI Filip 2005-02-04 UKS Piątka Jarocin  45.20   
 Bieg 3/ 6   14:23 
 1 GAWEŁ Robert 2001-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  37.34   
 2 PIASEK Fryderyk 2002-05-16 MKS Baszta Szamotuły  37.80   
 3 REMBECKI Arkadiusz 2005-01-28 SKS Unia Swarzędz  39.67   
 4 MANICKI Patryk 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  40.80   
 5 JUSZCZAK Mikołaj 2004-02-01 MKS Baszta Szamotuły  45.76   
 6 MELCER Bartosz 2003-01-01 OŚ AZS Poznań  46.46   
 Bieg 4/ 6   14:26 
 1 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  41.00  PB 
 2 SADOWSKI Fryderyk 2003-10-18 UKS Sportowiec Borowo  41.64  PB 
 3 KARDACZ Jakub 2001-04-06 MKS Juvenia Puszczykowo  41.87  PB 
 4 SZCZECIŃKI Szymon 2003-01-23 UKS Skoczek Władysławów  42.59  PB 
 5 KRUSZONA Szymon 2003-02-28 UKS Sportowiec Borowo  43.11  PB 
 6 RAK Piotr 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  46.30  PB 
 Bieg 5/ 6   14:28 
 1 KACZOR Marcin 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  38.08  PB 
 2 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  38.73   
 3 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  40.36  PB 
 4 PRZYBYLAK Jakub 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  43.33   
  FRAŚ Andrzej 1962-07-05 UKS Orkan Środa Wlkp.  DNF   
 Bieg 6/ 6   14:36 
 1 BUZAŁA Mikołaj 1998-04-17 OŚ AZS Poznań  35.41   
 2 TYLAK Łukasz 1990-02-28 OŚ AZS Poznań  36.72   
 3 LATOS Jakub 1999-05-28 OŚ AZS Poznań  37.51   



 4 PIĄTKOWSKI Marcin 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  37.85   
 5 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  37.91   
 6 PATELA Mikołaj 2002-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  38.53   
 7 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin  38.57   
600 metrów  
 Bieg 1/ 2   12:54 
 1 CHMIELARZ Jakub 2002-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:24.32 
 2 ADAMCIO Cyprian 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:30.96 
 3 NAWROCKI Jakub 2004-11-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:44.04 
 4 HANDKE Mikołaj 2004-09-07 UKS Jedynka Gostyń  1:45.40 
 5 LOSY Michał 2005-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:45.44 
 6 STACHURSKI Adam 2004-12-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:47.01 
 7 SUSZKA Franciszek 2006-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo  1:47.86 
 8 BZOWY Mateusz 2006-03-01 UKS Przełaj Żerków  1:54.64 
 9 MIELCAREK Kajetan 2006-04-04 MKS Juvenia Puszczykowo  2:02.13 
 Bieg 2/ 2   12:58 
 1 DACHTERA Adam 2001-02-14 OŚ AZS Poznań  1:23.67 
 2 BIELECKI Marek 2003-07-31 OŚ AZS Poznań  1:27.53 
 3 PRZYBYLSKI Jakub 2003-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:29.06 
 4 GRZYMSKI Stanisław 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  1:31.83 
 5 KUŁDO Jakub 2003-06-29 OŚ AZS Poznań  1:32.43 
 6 PYŻALSKI Dawid 2002-07-28 MKS Baszta Szamotuły  1:32.51 
 7 JĘDRZEJCZAK Jakub 2003-01-24 MKS Baszta Szamotuły  1:33.95 
 8 BURCHACKI Jakub 2005-03-20 UKS Przełaj Żerków  1:38.84 
 9 HAUPT Maciej 2005-05-13 OŚ AZS Poznań  1:39.25 
 10 MELIŃSKI Mikołaj 2005-01-16 OŚ AZS Poznań  1:40.73 
1000 metrów  
 Bieg 1/ 2   13:09 
 1 GALAS Kacper 2002-04-26 MKS Juvenia Puszczykowo  2:46.00   
 2 RETTIG Rafał 2002-09-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:54.47   
 3 KUKURENDA Adam 2006-03-20 MKS Gniezno  3:23.77   
 4 NOWAK Damian 2002-12-14 UKS Sprint Przeźmierowo  3:24.91   
 5 KOWALCZYK Igor 2006-04-01 CKS Helios Czempiń  3:25.53   
 6 BLATKIEWICZ Kacper 2005-12-14 KS Gwardia Piła  3:27.98   
 7 ŁAKOMY Jakub 2005-05-20 UKS Sprint Przeźmierowo  3:28.49   
 8 BUGAJEWSKI Dawid 2005-04-14 CKS Helios Czempiń  3:52.40     
Bieg 2/ 2   13:15 
 1 BOROWSKI Dawid 1999-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:36.93   
 2 Nowicki Sebastian 1994-07-04 OKL Oborniki  2:41.97   
 3 KULESZA Robert 1999-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:42.30   
 4 ADAMCZAK Kacper 2003-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:43.66   
 5 BANASZAK Kacper 2003-02-25 LKS OSiR Pleszew  2:51.54   
 6 WŁODARCZYK Patryk 2003-05-15 MKS Gniezno  2:52.66   
 7 SZCZUREK Kacper 2003-03-12 MKS Baszta Szamotuły  2:56.98   
 8 WYSOCKI Mikołaj 2005-09-20 UKS Skoczek Władysławów  2:59.92   
 9 ŻAK Mateusz 2003-04-30 OŚ AZS Poznań  3:02.54   
 10 BERLIŃSKI Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  3:03.52   
2000 metrów  
 1 PRZYBYLAK Tomasz 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  5:40.10 
 2 TRACZ Jakub 2001-08-31 OŚ AZS Poznań  5:45.82 
 3 BURKOWSKI Kacper 2001-03-16 OŚ AZS Poznań  6:12.32 
 4 SOKOŁOWSKI Kamil 2004-01-27 KS Energetyk Poznań  6:19.90 
 5 MURKOWSKI Wiktor 2002-09-11 OŚ AZS Poznań  6:26.76 
110 metrów pł M U18 (91.4)  +0.8  11:00 
 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków  15.00 
 2 PYSIAK Bartosz 2003-08-27 UKS Sprint Przeźmierowo  18.01 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0.8  11:00 
 1 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  16.21   
 2 BERLIŃSKI Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  18.57  PB 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów  19.19   
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września  13.48   
 PRZYBYŁEK Łukasz 13.48 13.22 x x x x 
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 1 ŻARNECKI Odyseusz 2007-03-15 UKS 12 Kalisz  8.40   
 2 GRZEGOREK Wiktor 2007-07-11 UKS 12 Kalisz  6.18   
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 GOŹDZIEWICZ Piotr 2001-03-23 UKS 12 Kalisz  17.75  PB 
 2 STASIAK Oskar 2000-03-02 LUKS Orkan Września  11.61   
 GOŹDZIEWICZ Piotr 17.75 x x x x x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 RODZIAK Damian 2003-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp.  16.18  PB 
 2 REWERS Mikołaj 2002-08-13 LUKS Orkan Września  13.55  PB 
 3 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo  12.29  PB 
 4 CHUDAŚ Daniel 2003-06-23 UKS 12 Kalisz  8.70   
 RODZIAK Damian 15.31 15.39 x 16.18 15.52 15.39 
 REWERS Mikołaj 12.83 13.01 13.49 13.55 x x 
 NAMYSŁ Jan 11.46 12.29 11.31 11.86 11.71 r 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów  12.68  PB 
 ROBAKOWSKI Dawid 10.31 12.48 11.14 11.98 12.68 11.70 
Rzut oszczepem chłopców (500) 
 1 WAWRZYNIAK Ryszard 1949-04-06 PZLAM MS 29.40   
 2 PRZYBYLAK Bartosz 2006-12-22 UKS 12 Kalisz  22.86  PB 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 SZULCZYK Maksymilian 2003-03-08 UKS Olimp Duszniki  52.80   
 2 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo  49.24  PB 
 3 NYKAZA Mikołaj 2003-07-21 MKS Baszta Szamotuły  44.58   
 4 GOLIS Łukasz 2002-08-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 44.57  SB 
 5 STACHOWIAK Artur 2002-03-10 UKS Sportowiec Borowo  41.73   



 6 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003-09-20 KS Gwardia Piła  41.04   
 7 KRÓLIK Bogdan 1966-02-02 PZLAM MS 38.18   
 SZULCZYK Maksymilian 47.31 52.80 51.08 47.10 50.89 50.50 
 NAMYSŁ Jan 42.96 46.95 49.24 48.52 x x 
 NYKAZA Mikołaj x 40.89 44.58 42.18 44.32 41.68 
 GOLIS Łukasz 44.57 42.11 x x x 40.56 
 STACHOWIAK Artur 40.34 41.73 x 40.35 40.24 40.24 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 WAWRZYNIAK Zenon 1954-10-26 PZLAM MS 37.92   
 WAWRZYNIAK Zenon 33.03 33.43 37.92 35.19 36.23 35.89 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 GOŹDZIEWICZ Piotr 2001-03-23 UKS 12 Kalisz  41.52   
 2 STASIAK Oskar 2000-03-02 LUKS Orkan Września  39.06  PB   
 GOŹDZIEWICZ Piotr x 37.40 x 41.52 41.41 40.50 
 STASIAK Oskar 35.49 39.06 x 39.00 33.23 38.00 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 ZIÓŁKOWSKI Adam 2002-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo  43.10  PB 
 2 REWERS Mikołaj 2002-08-13 LUKS Orkan Września  41.31  PB 
 3 DOBICKI Jakub 2002-04-19 MKS Juvenia Puszczykowo  30.55   
 4 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003-09-20 KS Gwardia Piła  29.02   
 5 CHUDAŚ Daniel 2003-06-23 UKS 12 Kalisz  26.22   
 6 GOLIS Łukasz 2002-08-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.15     
 ZIÓŁKOWSKI Adam 42.36 x x 43.10 x 42.54 
 REWERS Mikołaj 41.31 37.12 39.76 41.02 39.41 37.75 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 ADAMSKI Mateusz 2005-09-01 OŚ AZS Poznań  25.39   
 2 NOWAK Ireneusz 1950-06-22 PZLAM MS 25.24   
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 WOJTUŚ Mikołaj 1998-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  40.15   
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września  39.71   
 WOJTUŚ Mikołaj 40.15 x 36.93 x 34.22 37.27 
 PRZYBYŁEK Łukasz x 38.60 x 38.80 39.71 39.15 
Skok wzwyż  
 1 MACHIŃSKI Wiktor 1998-01-04 OŚ AZS Poznań  2.00   
 2 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 LUKS Orkan Września  1.95  =PB 
 3 ŁUCZAK Bartosz 2004-01-16 LUKS Orkan Września  1.70  =PB 
 4 ORLIK Miłosz 2003-02-22 MKS Baszta Szamotuły  1.55   
 5 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.45   
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Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 MISIASZEK Paweł 2001-12-24 LLKS Pomorze Stargard ZP 68.33   
 2 BARTOSIEWICZ Gracjan 2001-01-26 LLKS Pomorze Stargard ZP 45.95     
 MISIASZEK Paweł x 64.29 65.95 68.33 x x 
 BARTOSIEWICZ Gracjan 45.91 x 45.95 x x x 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 MODRZEJEWSKI Mateusz 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP 60.02   
 2 ZIÓŁKOWSKI Adam 2002-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo  57.03  PB 
 3 KNOPKIEWICZ Hubert 2003-08-15 LUKS Orkan Września  36.80   
 MODRZEJEWSKI Mateusz x 58.72 57.92 x 58.46 60.02 
 ZIÓŁKOWSKI Adam x x x x 57.03 56.58 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 WROTYŃSKI Marcin 1996-03-11 OŚ AZS Poznań  68.72  PB 
 2 KOWALSKI Bartosz 1999-05-11 UKS Achilles Leszno  49.62   
 WROTYŃSKI Marcin x 65.10 x 68.72 x x 
 KOWALSKI Bartosz x x 49.62 46.92 x 47.73 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 BAJER Mikołaj 2004-07-30 OŚ AZS Poznań  49.01  PB 
 2 WOLNY Jarosław 1951-01-19 PZLAM MS 36.68  PB 
 3 GÓRNIAK Sokrates 2005-03-15 OŚ AZS Poznań  31.01  PB 
 BAJER Mikołaj 48.79 48.71 47.30 49.01 x x 
Skok o tyczce  
 1 CZERNIAK Przemysław 1984-01-01 SL Olimpia Poznań  4.20   
 2 SIKORSKI Roman 2002-09-02 SL Olimpia Poznań  3.40   
 3 SMURA Wiktor 2005-05-24 SL Olimpia Poznań  3.10   
 4 WOŁOSZYN Piotr 2007-07-14 SL Olimpia Poznań  2.30   
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Skok w dal  
 1 YARUSHINSKIY Nikita 2000-04-08 UKS Orkan Środa Wlkp.  6.62  PB +0.9 
 2 KAROLEWSKI Marcin 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.34   -1.3 
 3 ROBOTNIKOWSKI Jakub 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.21   +2.8 
 4 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo  6.20   +0.4 
 5 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  6.16  PB +1.6 
 6 TUCZYŃSKI Jakub 2003-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.06   +0.5 
 7 SIKORA Mateusz 2001-11-07 KS Gwardia Piła  5.97  PB +2.0 
 8 ŚWIDERSKI Hubert 2004-01-20 UKS Olimp Duszniki  5.40  PB +0.7 
 9 MAĆKOWIAK Hubert 2004-01-03 KS Gwardia Piła  5.36   0.0 
 10 SZUKAŁA Wojciech 2004-03-02 UKS Olimp Duszniki  5.05   +1.2 
 11 KILAŃSKI Kamil 2003-09-12 UKS Skoczek Władysławów  5.02   +2.5 
 12 OPIELEWICZ Bartosz 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.02   +1.5 
 13 SOWA Kacper 2005-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.73   +2.3 
 14 BRZOZOWSKI Mateusz 2006-02-22 CKS Helios Czempiń  4.70   +0.5 
 15 JAŃCZAK Szymon 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.70   +2.0 
 16 KOWALCZYK Igor 2006-04-01 CKS Helios Czempiń  4.24   +0.5 
 17 TOKARSKI Mateusz 2006-02-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.20   +1.9 
 18 NAMYSŁ Jan 2007-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3.89  PB +1.8 
 YARUSHINSKIY Nikita 6.45 x 6.62 6.48 x 6.60 
 +0.8 +0.6 +0.9 -0.8 +3.3 +2.6 
 KAROLEWSKI Marcin 5.84 x 6.34 x x 5.91 



 +3.6 -0.1 -1.3 0.0 +3.4 +0.1 
 ROBOTNIKOWSKI Jakub 6.18 6.11 4.71 x 6.21 x 
 +2.2 +2.3 +2.2 +0.5 +2.8 +0.3 
 KARASIŃSKI Bartosz 6.06 5.97 6.20 6.00 5.96 r 
 +0.7 +2.0 +0.4 +1.4 +3.2 - 
 JANKOWSKI Oliwer x 5.88 6.16 x 6.10 6.15 
 +1.5 -0.3 +1.6 +4.4 +1.4 +0.3 
 TUCZYŃSKI Jakub 6.06 x x 6.04 5.92 5.84 
 +0.5 +1.6 +1.8 +1.5 +1.5 +1.1 
 SIKORA Mateusz x x 5.97 x 5.77 5.90 
 +2.7 +0.8 +2.0 +2.2 +0.3 +0.9 
 ŚWIDERSKI Hubert 5.27 5.40 5.18 5.06 5.13 5.31 
 +1.1 +0.7 0.0 +0.2 +1.7 +1.7 
 MAĆKOWIAK Hubert 5.36 5.21 5.05 
 0.0 +2.3 +0.5 
 KILAŃSKI Kamil 3.88 4.94 5.02 
 +0.9 +1.3 +2.5 
 SOWA Kacper 4.47 4.73 4.48 
 -0.1 +2.3 +2.6 
Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 
 1 ŻARNECKI Odyseusz 2007-03-15 UKS 12 Kalisz  32.88   
 2 ZIÓŁKOWSKI Dawid 2006-10-04 MKS Juvenia Puszczykowo  25.01   
 3 GRZEGOREK Wiktor 2007-07-11 UKS 12 Kalisz  22.61   
 4 PRZYBYLAK Bartosz 2006-12-22 UKS 12 Kalisz  19.46   
 ŻARNECKI Odyseusz x 32.88 x 18.46 x 25.19 
 
 Y/WOMEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 10 -0.7  11:28 
 1 ZANDECKA Marika 1995-09-24 OŚ AZS Poznań  12.78   PK 
 2 SOBIECH Aleksandra 2006-06-25 OŚ AZS Poznań  14.43   
 3 WOJCIECHOWSKA Wiktoria 2006-03-29 CKS Helios Czempiń  14.80   
 4 SZÓSTEK Zuzanna 2007-05-30 UKS Przełaj Żerków  14.83   
 5 KACZMAREK Julia 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.84   
 6 GROBELNA Agata 2007-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  15.13   
 7 HAŁAJDA Wiktoria 2007-04-03 UKS Przełaj Żerków  15.28   
 Bieg 2/ 10 -0.7  11:32 
 1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.44   
 2 SKONIECZNA Aleksandra 2005-12-01 MKS Baszta Szamotuły  14.62   
 3 JAMIELUCHA Zuzanna 2005-12-14 OŚ AZS Poznań  14.64   
 4 PODBIELSKA Ada 2005-02-16 OŚ AZS Poznań  14.75   
 5 NOWICKA Magdalena 2005-04-02 MKS Baszta Szamotuły  15.25   
 6 OWSIANNA Wiktoria 2005-05-26 MKS Baszta Szamotuły  15.35   
 7 STANISŁAWKA Agata 2005-12-14 UKS Piątka Jarocin  15.55   
 Bieg 3/ 10 -0.7  11:35 
 1 SZCZEPANIAK Paulina 2003-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.59   
 2 GÓRAL Wiktoria 2001-02-19 MKS Baszta Szamotuły  13.76   
 3 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków  14.05   
 4 BŁASZCZYK Nadia 2004-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.14   
 5 GROMADZIŃSKA Martyna 2005-08-25 MKS Baszta Szamotuły  14.37   
 6 BUCHERT Martyna 2003-08-27 UKS Sportowiec Borowo  14.66   
 Bieg 4/ 10 +0.8  11:39 
 1 TÓRZ Oliwia 2001-02-19 OŚ AZS Poznań  13.70   
 2 RYBAK Daria 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.26  PB 
 3 BENEDYKCIŃSKA Nicola 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.53  PB 
 4 ROSIEJKA Joanna 2007-03-20 UKS Przełaj Żerków  14.81  PB 
 5 URBANIAK Oliwia 2008-06-24 UKS Dąb Suchy Las  14.82  PB 
 6 NOWICKA Ewa 2006-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.94  PB 
 7 DRABIŃSKA Julia 2005-06-09 UKS Skoczek Władysławów  14.97  PB 
 Bieg 5/ 10 +0.8  11:43 
 1 PODRUCZNA Julia 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.60  PB 
 2 MRÓZ Sandra 2006-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.90  PB 
 3 TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.04  PB 
 4 KANICKA Lena 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.08  PB 
 5 PIETRZKIEWICZ Amelia 2005-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.55  PB 
 6 SOBIESKA Kornelia 2003-05-21 UKS Sportowiec Borowo  15.19    
 Bieg 6/ 10 +0.6   11:46 
 1 SZLACHTA Olga 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.44  PB 
 2 PAŁUKA Agnieszka 2003-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.75  PB 
 3 UŁASIK Julia 2004-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.96  PB 
 4 KLIMASZYK Anastazja 2002-10-12 OŚ AZS Poznań  14.17  PB 
 5 NOBIK Julia 2005-03-03 UKS Olimp Duszniki  14.22   
 6 PŁONKA Oliwia 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  14.49    
 Bieg 7/ 10 -0.2   11:49 
 1 TROCHOLEPSZA Martyna 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo  13.45  PB 
 2 PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.54  PB 
 3 KŁODAWSKA Nikola 2003-04-11 UKS Skoczek Władysławów  13.59  PB 
 4 ZIELIŃSKA Antonina 2003-12-17 UKS Olimp Duszniki  13.99  PB 
 5 STEFANIAK Daria 2003-09-13 UKS Przełaj Żerków  14.44     
 Bieg 8/ 10 -0.7  11:52 
 1 KLAR Oliwia 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.19  PB 
 2 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo  13.34  PB 
 3 LOSY Aleksandra 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.44  PB 
 4 RZEPECKA Zuzanna 2003-05-08 MKS Juvenia Puszczykowo  13.80  PB 
 5 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.95   
 6 MAŁECKA Julia 2002-10-25 MKS Baszta Szamotuły  14.07    
 Bieg 9/ 10 +2.0  11:55 
 1 KANICKA Inga 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  12.74  PB 
 2 URBANIAK Jagoda 2002-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo  13.07  PB 
 3 CZAJKA Olga 2004-11-22 LKS OSiR Pleszew  13.25   
 4 SZUŁCZYŃSKA Katarzyna 2002-10-12 UKS Jedynka Gostyń  13.35   



 5 KOSTKA Marianna 2003-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo  13.36   
 6 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  13.44  PB   
 Bieg 10/ 10 +0.8  11:59 
 1 ZANDECKA Marika 1995-09-24 OŚ AZS Poznań  12.71   
 2 ŚWIERCZYŃSKA Daria 1995-02-21 OŚ AZS Poznań  12.77   
 3 SKOWROŃSKA Zuzanna 2002-05-20 MKS Baszta Szamotuły  12.97  PB 
 4 ROZMIAREK Ewelina 2002-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.00   
 5 POKRZYWNIAK Adrianna 1999-07-14 OŚ AZS Poznań  13.11   
 6 KLIMACKA Weronika 1996-04-19 OŚ AZS Poznań  13.20   
 7 KALINA Olga 2001-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.61   
300 metrów  
 Bieg 1/ 10   13:31 
 1 STEMPNIAK Zofia 2006-07-21 UKS Piątka Jarocin  46.84   
 2 BRDYS Monika 2007-09-03 UKS Piątka Jarocin  47.30   
 3 MRÓZ Sandra 2006-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  49.95   
 4 SZÓSTEK Zuzanna 2007-05-30 UKS Przełaj Żerków  53.40   
 5 HAŁAJDA Wiktoria 2007-04-03 UKS Przełaj Żerków  53.92   
 Bieg 2/ 10   13:34 
 1 KANICKA Lena 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  46.91   
 2 KLIMEK Nadzieja 2006-12-20 UKS Dąb Suchy Las  47.88   
 3 CYBAK Michalina 2006-08-11 CKS Helios Czempiń  48.98   
 4 DĄBROWSKA Agata 2006-01-31 CKS Helios Czempiń  52.01   
 5 LOSY Zofia 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  52.93   
 6 BARŁOŻYK Laura 2005-12-14 UKS Sportowiec Borowo  54.83   
 Bieg 3/ 10   13:37 
 1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  47.39   
 2 JAMIELUCHA Zuzanna 2005-12-14 OŚ AZS Poznań  48.71   
 3 STANISŁAWKA Agata 2005-12-14 UKS Piątka Jarocin  54.09     
 Bieg 4/ 10   13:40 
 1 SZCZEPANIAK Paulina 2003-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  44.51   
 2 KUC Agnieszka 2003-08-13 OKL Oborniki  47.72   
 3 WŁODARCZAK Oliwia 2005-12-14 UKS Sportowiec Borowo  49.22   
 4 PODBIELSKA Ada 2005-02-16 OŚ AZS Poznań  50.13   
 5 HECZKO Anita 2003-07-28 UKS Sportowiec Borowo  52.16     
 Bieg 5/ 10   13:42 
 1 POKRZYWNIAK Adrianna 1999-07-14 OŚ AZS Poznań  43.84   
 2 ROSIEJKA Joanna 2007-03-20 UKS Przełaj Żerków  50.57  PB 
 3 POMYKAŁA Zuzanna 2004-11-12 UKS Sportowiec Borowo  51.66  PB 
 4 CHEŁMINIAK Maria 2005-03-11 UKS Sportowiec Borowo  57.47  PB 
 5 NOSEK Martyna 2004-01-20 UKS Sportowiec Borowo  58.05   
 6 BARTLAKOWSKA Zofia 2004-05-22 UKS Sportowiec Borowo  58.96     
 Bieg 6/ 10   13:45 
 1 WUJEK Marta 2005-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  45.31  PB 
 2 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 2003-05-24 UKS Dąb Suchy Las  47.29  PB 
 3 WOŹNIAK Karolina 2003-11-09 UKS Sportowiec Borowo  48.14  PB 
 4 PAŹDZIOR Marta 2003-04-21 UKS Sportowiec Borowo  48.71  PB 
 5 HAMROL Paula 2004-01-09 UKS Orkan Środa Wlkp.  48.80   
 6 KLIMASZYK Anastazja 2002-10-12 OŚ AZS Poznań  49.00   
 7 PIETRZKIEWICZ Amelia 2005-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp.  49.70   
 8 CINCIO Martyna 2004-12-21 UKS Piątka Jarocin  51.55   
 Bieg 7/ 10   13:48 
 1 SZLACHTA Olga 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  44.33  PB 
 2 SZKARADKIEWICZ Joanna 2001-05-09 OŚ AZS Poznań  45.05  PB 
 3 RZEPECKA Zuzanna 2003-05-08 MKS Juvenia Puszczykowo  45.36  PB 
 4 MORSZNER Zofia 2003-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo  45.85  PB 
 5 ZMYŚLIŃSKA Agata 2003-03-19 UKS Dąb Suchy Las  45.86  PB 
 6 PAŁUKA Agnieszka 2003-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp.  46.96  PB   
 Bieg 8/ 10   13:50 
 1 KANICKA Inga 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  42.15  PB 
 2 ZENKOWSKA Julia 2004-10-21 KS Gwardia Piła  43.24  PB 
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  43.64  PB 
 4 ŁODYGA Aleksandra 2004-04-14 UKS Olimp Duszniki  43.76  PB 
 5 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  44.68  PB 
 6 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.  45.07   
 7 MATUSZCZAK Gabriela 2003-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo  45.78   
 Bieg 9/ 10   13:53 
 1 TROCHOLEPSZA Martyna 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo  42.90  PB 
 2 URBANIAK Jagoda 2002-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo  42.99  PB 
 3 GÓRAL Wiktoria 2001-02-19 MKS Baszta Szamotuły  43.91  PB 
 4 SKOWROŃSKA Zuzanna 2002-05-20 MKS Baszta Szamotuły  44.37  PB 
 5 SZYMKOWIAK Zofia 2003-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp.  44.53   
 6 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  45.41     
 Bieg 10/ 10   13:56 
 1 DUDZIAK Aleksandra 1998-12-13 OŚ AZS Poznań  41.09  PB 
 2 JANKOWSKA Martyna 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  41.53   
 3 KOWAL Weronika 1997-01-25 OŚ AZS Poznań  41.86   
 4 ŁĄCZNA Urszula 1998-09-22 OŚ AZS Poznań  42.05   
 5 LOSY Aleksandra 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  43.29   
 6 KORNECKA Aleksandra 1990-04-09 KU AZS UAM Poznań  43.50   
 7 DUBERT Martyna 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  46.54   
600 metrów  
 Bieg 1/ 4   12:32 
 1 JANKOWIAK Gabriela 2005-06-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:53.51   
 2 KASPRZAK Rozalia 2005-02-18 UKS Przełaj Żerków  1:54.25   
 3 ADAMCZYK Agata 2002-05-18 MKS Gniezno  1:55.58   
 4 MICHTA Michalina 2006-11-16 UKS Halszka Szamotuły  1:56.02   
 5 WOJCIAK Gabryjela 2005-01-01 UKS Sportowiec Borowo  1:57.75   
 6 WALCZAK Paulina 2007-09-17 UKS Przełaj Żerków  1:58.29   
 7 GOLINSKA Gabriela 2007-02-03 UKS Piątka Jarocin  2:03.39   
 8 REDZIK Zuzanna 2006-02-05 MKS Gniezno  2:10.21   
 9 NELKA Melania 2007-11-17 UKS Przełaj Żerków  2:11.38   



 10 GRZELAK Dominika 2008-12-12 MKS Gniezno  2:15.86   
 11 SZCZEPANIAK Gabriela 2006-01-29 CKS Helios Czempiń  2:18.87   
 12 MATYJA Maria 2006-03-14 CKS Helios Czempiń  2:21.96   
 13 ŁABENDZKA Alicja 2006-10-26 CKS Helios Czempiń  2:22.08   
 14 SZAŁAGA Marta 2006-10-04 CKS Helios Czempiń  2:23.62     
Bieg 2/ 4   12:37 
 1 PERZ Marianna 2004-08-03 UKS Dąb Suchy Las  1:48.26  PB 
 2 WENTLAND Aleksandra 2003-01-16 MKS Gniezno  1:50.81   
 3 GRAMZA Oliwia 2004-06-15 OŚ AZS Poznań  1:53.80   
 4 PACHOCKA Natalia 2005-06-08 UKS Sportowiec Borowo  1:56.62  PB 
 5 KOSTYK Klaudia 2003-07-25 UKS Sportowiec Borowo  2:01.01   
 6 NOWICKA Zuzanna 2004-09-28 MKS Gniezno  2:01.12   
 7 TIL Zofia 2003-11-10 UKS Sportowiec Borowo  2:02.60   
 8 LEWANDOWSKA Kinga 2003-09-11 MKS Gniezno  2:09.04   
 9 SZCZĘSNA Małgorzata 2007-09-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:12.02   
 10 MARCINKOWSKA Marta 2003-06-26 OKL Oborniki  2:13.00  PB 
 11 WŁODARCZAK Julia 2005-02-03 OKL Oborniki  2:22.39     
Bieg 3/ 4   12:44 
 1 DĄBRÓWKA Lena 2005-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:45.11   
 2 KACZMAREK Julia 2002-03-17 OŚ AZS Poznań  1:46.13   
 3 FRĄCKOWIAK Oliwia 2001-02-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:47.79   
 4 SZCZEPANKIEWICZ Beata 2004-06-09 MKS Gniezno  1:48.56   
 5 STEMPNIAK Paulina 2004-06-12 UKS Piątka Jarocin  1:49.07   
 6 KORCZ Julia 2002-02-08 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:49.58   
 7 DUFFY Ewelina 2000-12-30 OŚ AZS Poznań  1:49.77   
 8 BIESZ Julia 2004-08-08 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:52.88   
 9 NOWAKOWSKA Zuzanna 2002-08-25 OŚ AZS Poznań  1:54.27  PB 
 10 BOŻKIEWICZ Dominika 2004-09-10 UKS Dąb Suchy Las  1:56.18   
 11 PRUCHNIEWICZ Wiktoria 2002-12-13 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:58.02   
 12 SZCZODRZYŃSKA Agata 2005-01-31 UKS Dąb Suchy Las  1:58.74   
 13 URBAŃCZYK Karina 2004-10-25 UKS Przełaj Żerków  1:59.86   
 14 DOBERSCHUTZ Dorota 2004-03-21 MKS Gniezno  2:08.35   
 Bieg 4/ 4   12:49 
 1 KROT Izabela 1997-04-02 UKS 12 Kalisz  1:40.91   
 2 STAŃCZAK Weronika 2001-08-19 UKS Jedynka Gostyń  1:42.76   
 3 MATUSZCZAK Michalina 1998-11-12 OŚ AZS Poznań  1:43.39   
 4 BABISTA Dominika 2006-09-22 KS Energetyk Poznań  1:47.60   
 5 KOGUT Maja 2005-12-13 KS Energetyk Poznań  1:49.55   
 6 KUJAWA Julia 2003-03-18 KS Energetyk Poznań  1:50.63   
 7 ZIARKIEWICZ Hanna 2006-09-04 KS Energetyk Poznań  1:53.44   
 8 TORZ Agata 2008-04-08 KS Energetyk Poznań  1:58.56   
 9 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 2007-12-18 KS Energetyk Poznań  2:01.48     
1000 metrów  
 1 KOPEĆ Natalia 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo  3:04.17 
 2 KOPEĆ Julia 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo  3:06.29 
 3 OBST Zuzanna 2000-09-10 MKS Juvenia Puszczykowo  3:12.33 
 4 KOSSAKOWSKA Julia 2001-03-22 MKS Gniezno  3:20.91 
 5 NOWAK Katarzyna 2001-03-05 OŚ AZS Poznań  3:24.19 
 6 BUBACZ Wanessa 2005-03-16 MKS Gniezno  3:44.56 
2000 metrów  
 1 WAWRZYNIAK Oliwia 2002-07-15 KS Energetyk Poznań  6:35.40 
 2 WOJTKOWIAK Wiktoria 2003-06-12 KS Energetyk Poznań  7:10.91 
 3 MAZUR Wiktoria 2003-01-22 MKS Juvenia Puszczykowo  7:15.33 
 4 JUSZCZAK Małgorzata 2001-10-14 UKS Skoczek Władysławów  7:28.00 
100 m pł K U18 (76,2) 0.3  11:08 
 1 SZUŁCZYŃSKA Katarzyna 2002-10-12 UKS Jedynka Gostyń  16.27   
 2 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków  17.63   
 3 SOŁTYSIAK Zofia 2003-10-24 UKS Przełaj Żerków  23.31   
80 metrów pł K U16 -0.7  11:16 
 1 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.05  PB 
 2 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków  13.16  PB 
 3 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  13.23   
 4 BŁASZCZYK Nadia 2004-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.99   
 5 WUJEK Marta 2005-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.89   
 6 STOLAREK Otylia 2005-12-04 UKS Skoczek Władysławów  15.71  PB 
 7 NOWAK Oliwia 2005-09-26 UKS Orkan Środa Wlkp.  24.26     
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 ZARAŚ Katarzyna 2001-09-01 MKS Baszta Szamotuły  10.76   
 2 GALUS Paulina 2001-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.33   
 ZARAŚ Katarzyna 10.39 10.76 x x r - 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września  13.02  PB 
 2 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  12.14  PB 
 3 STACHOWIAK Sandra 2003-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo  10.12   
 4 NALEŻYTA Michalina 2003-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.20  PB 
 5 DUDNICZEK Olga 2002-10-15 OŚ AZS Poznań  8.51   
 KNIAT Zuzanna 12.49 13.00 11.40 13.02 12.84 12.78 
 LUDWICZAK Jolanta 12.14 11.90 11.84 11.95 x 12.02 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 KOSIOREK Wiktoria 2005-06-16 UKS Olimp Duszniki  8.63  PB 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 MIGDAŁEK Alicja 2003-01-20 UKS Olimp Duszniki  36.25 
 2 TYCZYŃSKA Michalina 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki  35.30 
 3 RUTKOWSKA Katarzyna 2002-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo  32.20 
 4 GRYPCZYŃSKA Dominika 2003-03-20 UKS Sportowiec Borowo  24.40 
 5 NALEŻYTA Michalina 2003-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  24.36 
 6 BUCHWALD Kornelia 2005-01-11 MKS Baszta Szamotuły  23.45 
 7 DĄBROWSKA Milena 2003-06-04 MKS Baszta Szamotuły  18.98 
 MIGDAŁEK Alicja 31.00 x 33.62 36.25 32.87 35.41 
 TYCZYŃSKA Michalina 31.97 30.60 33.34 32.78 29.05 35.30 
Rzut oszczepem  (600) 



 1 GALUS Paulina 2001-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  33.44     
 GALUS Paulina 30.40 33.20 33.44 31.95 31.54 31.93 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 KOSIOREK Wiktoria 2005-06-16 UKS Olimp Duszniki  32.40  PB 
 2 GOŃCZOWSKA Zofia 2005-03-30 MKS Baszta Szamotuły  20.91   
 3 KŁONICKA Joanna 2005-11-25 UKS Sportowiec Borowo  20.06    
 KOSIOREK Wiktoria 24.49 28.20 26.21 27.31 31.03 32.40 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 MACIEJEWSKA Patrycja 1999-06-01 UKS Achilles Leszno  43.55   
 2 ZARAŚ Katarzyna 2001-09-01 MKS Baszta Szamotuły  37.12   
 3 KLIMASZ Jolanta 2001-03-27 UKS Achilles Leszno  37.05   
 4 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo  33.48   
 5 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  30.96  PB 
 6 TYCZYŃSKA Zuzanna 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki  25.33   
 7 DOMINIKOWSKA Jagoda 2003-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo  21.94   
 MACIEJEWSKA Patrycja 41.50 38.85 39.53 42.98 43.55 40.57 
 ZARAŚ Katarzyna 37.12 33.56 x 34.91 31.87 32.84 
 KLIMASZ Jolanta 35.93 36.53 36.90 37.05 x 36.59 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 DŁUŻEWSKA Jagoda 2005-10-01 MKS Baszta Szamotuły  18.68   
 2 GOŃCZOWSKA Zofia 2005-03-30 MKS Baszta Szamotuły  15.85   
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 KOŹLAREK Julia 2005-06-20 OŚ AZS Poznań  29.83   
 KOŹLAREK Julia 29.83 x 29.06 x 27.06 x 
Skok wzwyż  
 1 TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.60  =PB 
 2 KOZŁOWSKA Patrycja 2001-01-08 MKS Baszta Szamotuły  1.55   
 3 ŻYŁKA Marta 2003-03-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.55   
 4 WAJNERT Samanta 2003-10-29 LUKS Orkan Września  1.50   
 5 ŁUCZAK Zofia 1999-01-26 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.50   
 6 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.45   
 7 RYBAK Daria 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.45  =PB 
 8 KOCHAŃSKA Gabriela 2006-05-29 MKS Baszta Szamotuły  1.40   
 8 BINIAKIEWICZ Hanna 2005-08-18 MKS Baszta Szamotuły  1.40  PB 
 10 WOJCIECHOWSKA Zofia 2004-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.35  =PB 
 11 WALENDOWSKA Nel 2004-01-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.30  PB   
 135 140 145 150 155 160 165 
 TWARDOWSKA Emilia - o o o o xxo xxx 
 KOZŁOWSKA Patrycja o o o o xxo xxx 
 ŻYŁKA Marta - o o xo xxo xxx 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 MACIEJEWSKA Patrycja 1999-06-01 UKS Achilles Leszno  61.92  PB 
 2 KLIMASZ Jolanta 2001-03-27 UKS Achilles Leszno  54.02  PB 
 3 KOMISARCZYK Zuzanna 2001-06-19 LLKS Pomorze Stargard ZP 46.54   
 MACIEJEWSKA Patrycja 57.35 x x 61.92 61.42 x 
 KLIMASZ Jolanta 54.02 x x 52.96 x 50.78 
 KOMISARCZYK Zuzanna 43.42 45.63 45.36 45.82 x 46.54 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września  49.12  PB 
 2 JAGIEŁKA Gabriela 2002-05-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 49.11  PB 
 3 DOMINIKOWSKA Jagoda 2003-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo  34.34  PB 
 KNIAT Zuzanna x x 49.12 x x 48.22 
 JAGIEŁKA Gabriela 46.30 x 47.40 44.79 49.11 x 
Skok o tyczce  
 1 STĄPOREK Urszula 2003-05-15 SL Olimpia Poznań  3.10   
 2 CZERNIAWSKA Julia 2003-05-16 SL Olimpia Poznań  2.80   
 3 BRIAŃSKA Nina 2005-11-16 SL Olimpia Poznań  2.50   
 4 IDŹKOWSKA Antonina 2007-01-17 SL Olimpia Poznań  2.40   
 5 NAWRATIL Aleksandra 2006-03-16 SL Olimpia Poznań  2.40     
  260 270 280 290 300 310 320 
 STĄPOREK Urszula o - o - o xxo xxx 
 CZERNIAWSKA Julia xxo - xo - xxx 
Skok w dal  
 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 2000-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.00  PB +1.2 
 2 KLIMACKA Weronika 1996-04-19 OŚ AZS Poznań  5.21   +1.9 
 3 PODRUCZNA Julia 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.20  PB +1.1 
 4 ZENKOWSKA Julia 2004-10-21 KS Gwardia Piła  5.09  PB +1.6 
 5 NOBIK Julia 2005-03-03 UKS Olimp Duszniki  4.96   -0.3 
 6 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo  4.84  PB +0.8 
 7 MAŁECKA Julia 2002-10-25 MKS Baszta Szamotuły  4.64   +2.5 
 8 GROMADZIŃSKA Martyna 2005-08-25 MKS Baszta Szamotuły  4.58   +0.3 
 9 NOWICKA Ewa 2006-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.55  PB +1.2 
 10 BINIAKIEWICZ Hanna 2005-08-18 MKS Baszta Szamotuły  4.44   +0.6 
 11 KOCHAŃSKA Gabriela 2006-05-29 MKS Baszta Szamotuły  4.36   +2.1 
 12 KAHL Aleksandra 2003-06-03 MKS Baszta Szamotuły  4.24   -0.6 
 13 SKONIECZNA Aleksandra 2005-12-01 MKS Baszta Szamotuły  4.18   +1.2 
 14 KAZIMIERSKA Wiktoria 2000-12-20 UKS Skoczek Władysławów  4.18   +0.9 
 15 OWSIANNA Wiktoria 2005-05-26 MKS Baszta Szamotuły  4.16   +1.2 
 16 LOSY Zofia 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.07  PB +1.1 
 17 NOWICKA Magdalena 2005-04-02 MKS Baszta Szamotuły  4.05   +2.7 
 18 MUSIAŁ Martyna 2005-01-01 KS Gwardia Piła  4.00   +3.4 
 19 DĄBROWSKA Agata 2006-01-31 CKS Helios Czempiń  3.84   +2.3 
 20 CYBAK Michalina 2006-08-11 CKS Helios Czempiń  3.78   +1.7 
 21 WOJCIECHOWSKA Wiktoria 2006-03-29 CKS Helios Czempiń  3.39   -3.5 
 BENEDYKCIŃSKA Natalia 5.85 5.82 x 6.00 x 5.84 
 +3.1 +0.2 +0.9 +1.2 +1.9 +0.5 
 KLIMACKA Weronika 5.18 5.16 5.21 5.01 4.96 5.07 
 0.0 +1.8 +1.9 +1.2 +1.6 +0.5 
 PODRUCZNA Julia 5.08 5.20 x 5.11 4.54 4.94 
 -0.3 +1.1 +1.3 +1.3 +1.0 +1.6 
 ZENKOWSKA Julia 4.78 4.86 5.01 5.02 x 5.09 



 +3.0 +0.2 +2.1 +1.1 -1.2 +1.6 
 NOBIK Julia 3.68 4.96 4.82 4.92 4.73 x 
 +1.4 -0.3 +1.0 0.0 +1.3 +0.9 
 GRONOWSKA Zofia 4.62 3.54 4.32 4.51 4.70 4.84 
 +1.0 +0.7 +2.1 0.0 +1.0 +0.8 
 MAŁECKA Julia 4.61 4.53 4.60 4.54 x 4.64 
 +1.8 +1.5 +1.6 +0.8 +2.2 +2.5 
 GROMADZIŃSKA Martyna 4.32 4.54 4.58 
 +0.1 +4.0 +0.3 
 KOCHAŃSKA Gabriela 3.44 x 4.36 
 +2.8 +1.7 +2.1 
 KAHL Aleksandra 4.24 4.19 4.23 
 -0.6 +0.7 +3.2 
 OWSIANNA Wiktoria 4.16 4.00 4.03 
 +1.2 +2.2 +2.1 
 LOSY Zofia 4.06 x 4.07 
 +0.3 +2.3 +1.1 
 NOWICKA Magdalena 4.01 4.05 3.92 
 +2.2 +2.7 +2.1 
 MUSIAŁ Martyna 3.67 3.61 4.00 
 +2.0 +1.8 +3.4 
 DĄBROWSKA Agata 3.58 3.64 3.84 
 +0.2 +1.5 +2.3 
 WOJCIECHOWSKA Wiktoria 3.39 3.36 x 
 -3.5 +2.2 +2.0 
Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 
 1 DUSTER Zuzanna 2006-01-13 UKS 12 Kalisz  30.59  PB 
 DUSTER Zuzanna 30.59 29.58 x 26.34 x x 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 1 DUSTER Zuzanna 2006-01-13 UKS 12 Kalisz  9.82   
 DUSTER Zuzanna 9.04 9.30 9.80 9.82 9.77 x 
 
Kierownik zawodów – Rafał Wieruszewski 
Sędzia główny zawodów – Hieronim Sokołowski 
Biuro zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


